המספר הגבוה של הנפגעים, 133 הרוגים ומאות פצועים, אלא גם בגלל הדרך האכזרית שבה נשחטו ממש חלק גדול מהקורבנות בחברון, במוצא, בירושלים, ביפו, בצפת ובחיפה. לכן אין פלא שבעיתוני הארץ חזר והשתגר הביטוי "פוגרום" או "פרעות" כמטבע לשון להגדרת המאורע הטרגי.

אירועי 1929 או "פרעות תרפ"ט" הותירו צלקת עמוקה ביישוב היהודי. המאמר עוסק בשאלה כיצד התמודדה העיתונות העברית, הן עיתונות ההמון והן העיתונות המשכילה-מחנכת, עם הטראומה שהותירו מאורעות אלה; לא בשאלה של מידת אחריותם של היהודים והערבים למעשי האלימות במהלך אירועי 1929, ואף לא בוויכוח עם מחקרו של הלל כהן, הטוען שיהודי הארץ היו לא רק

מדוע צריך היה לפתוח את קבר האחים? העיתון גם גינה את ועדת המומחים הבריטים שכאשר זיהתה סוף סוף שאחד ההרוגים היה חסר עין, טענה שהוא היה בעל מום.²⁰

דאר היום עמד אפוא על שלו והתעקש לא לאפשר לשלטונות לטייח ולהסתיר את ההתעללות. אבל האם עיתונות השמאל והמרכז ניסתה לטייח את פרשת רצח חברון, ולהדחיק את פרעות תרפ"ט? נכון שב-22 בספטמבר 1929 פרסמה ההנהלה הציונית הצהרה שבחברון היו גם ערבים שהצילו יהודים, אבל עיתון ההסתדרות דבר עסק בחשיפת הפצע הפתוח של פרעות תרפ"ט בעוצמה לא פחותה מזו של דאר היום. בפרשה של פתיחת קבר האחים בחברון, הוא הגיב בחריפות לא פחותה מזו של האחרון.